17 anmpens, B uiaBateabHOM Oacceline «/lenbpuH» MnpoII COpeBHOBAaHUS IO
IUIABAHUIO CPEIU y4YalluXcs S KIaccoB .

B nuuyHom mnepBeHctBe Ha guctanuuu S5O0 METPOB, BOJIBHBIM CTHIIEM
YYaCTHUKH MOKA3aJIN CICAYIOIIME PE3YJIbTATHI:

Qammus  Mms Krnacc Pesynbrar MECTO
MAJIBUUKHA
Cayts VBan SA 35.75 1
Anekcanapos Kupun 5T 40.79 2
[Nonmukaprnos Bian 5b 42.31 3
Axmanues Bagum S5A 44.45 4
EpmakoB Tumodeit 5T 46.12 5
HemsaroBckux Janumn 5T 48.51 6
Konnaypos EBrenmif 5B 49.14 7
CanumoB Poman 5b 49.55 8
KopoBuenko AHTOH 5b 50.23 9
Tpyxun Anekcanmp 5A 55.85 10
OcunoB Wibs 5b 56.36 11
bensesckuii bormau 5B 1.00.96 12
Haconos Urops 5B 1.00.96 12
Amidpupenko Makcum 5A 1.01.55 13
Wusaxua Aptem 5B 1.02.63 14
KanamuukoB Anexkcanp 5A 1.03.75 15
ITuBoBapoB bornan 5b 1.13.40 16
XauatpsiH ApceH 5A 1.15.69 17
Yybenko CraHucnas 5b 1.40.25 18
Anexcannpos ApTem 5b 1.42.51 19
JEBOYKHU
CasunoBa Kpucruna 5T 46.17 1
Tuxonosa Enuzasera 5B 48.07 2
dunaneesa Taucus 5b 48.07 2

Homonoea BukTopust SA 48.82 3


https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004906173&group=2341752&student=1000005304336&tab=stats

Wnromesa Kpuctuna
T'opoBeix CHexaHa
bouapuukoBa Beponuka
Kocrtrouenko Anna
Cumonona Biama
T'amuua Hacts

Kosropa Anna

5b

5b

5B

5B

5B

5b

5b

50.28 4

51.07 5
1.04.70 6
1.12.32 7
1.16.68 8
1.21.24 9
1.30.12 10

Yuutens pusndeckoit KynbTypsl bepesnena HO.T'.



